
UCHWAŁA NR XL/365/2023 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/233/2021 Rady Miasta Jordanowa z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, sposobu poboru opłat i ustalenia wysokości stawek opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023. poz.40 ze zm.) w związku z art.13 ust.1 pkt 1, art.13b ust. 3 i 4 i 6 oraz art.13 f ustawy z dnia 
21marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1693 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/233/2021 Rady Miasta Jordanowa z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, sposobu poboru opłat i ustalenia wysokości stawek opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego  z 2021 r. poz. 5944) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " Za nieuiszczenie opłaty za postój pobiera się opłatę dodatkową 
w wysokości 100,00 PLN. " 

2. § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku uiszczenia tej opłaty w ciągu 24 godzin  od godziny wystawienia wezwania opłata 
ulega zmniejszeniu do wysokości 50 złotych.”. 

3. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Jordanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. Z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2023. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A5A5DD-88BB-4FD9-A6EF-136C810DF517. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/365/2023 

Rady Miasta Jordanowa 

z dnia 28 marca 2023 r. 

CENNIK OPŁAT W STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA W JORDANOWIE 
obowiązuje w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8:30–18:00 

1. STAWKI OPŁAT ZA KOLEJNE GODZINY PARKOWANIA W STREFIE: 

-do 30 minut 2,00 zł 

-za pierwszą godzinę   -  3,00 zł 

-za druga godzinę        -  3,50 zł 

-za trzecią godzinę       - 4,00 zł, 

-za czwartą godzinę i każdą kolejną godzinę  3,00 zł 

1.1Minimalna opłata o której mowa w pkt 1 wynosi 2,00 zł. 

1.2Rzeczywisty czas postoju naliczany jest minutowo w oparciu o kwotę pieniężną jaka została wrzucona do 
parkometru z zaokrągleniem w dół do najbliższej możliwej do uzyskania opłaty , z zastrzeżeniem ust 1.3 

1.3Minimalna opłata po której czas postoju naliczany jest minutowo wynosi w strefie 2,00 zł 

2. STAWKI OPŁAT ABONAMENTOWYCH  NA MIEJSCACH OGÓLNODOSTĘPNYCH (P): 

a.miesięczny stawka opłaty    185,00 zł 

b.kwartalny stawka opłaty      40400 zł 

c.półroczny stawka opłaty      605,00 zł 

a.roczny stawka opłaty          1050,00zł 

d. 

3. OPLATY DODATKOWE 

3.1.Dopuszcza się aby na jednej karcie abonamentowej ogólnodostępnej były wpisane dwa 

nr rejestracyjne pojazdów tylko w przypadku jeżeli właścicielem obydwu pojazdów jest 

ta sama osoba. 

a.opłata dodatkowa  związana z drugim numerem rejestracyjnym wynosi 

-100,00zł 

opłata dodatkowa  związana z wydaniem duplikaty abonamentu  wynosi                   -100,00zł 

4. STAWKI OPŁAT ABONAMENTOWYCH   MIESZKAŃCÓW STREFY  ORAZ  BLOKU PRZY 
UL. PŁSUDSKIEGO 1 

1. Mieszkaniec strefy będący jednocześnie właścicielem pojazdu może posiadać tylko jedną kartę 
abonamentową z wpisanym  numerem rejestracyjnym pojazdu.  

a.abonament miesięczny mieszkańca „M”   50,00 zł 

b.abonament kwartalny mieszkańca „M”   150,00 zł 

c.abonament roczny mieszkańca „M”        250,00 zł 

5. STAWKA OPŁATY POJAZDÓW Z NAPĘDEM ELEKTRYCZNYM LUB HYBRYDOWYM 

a.stawka opłaty za abonament wynosi 100,00 zł/m-c 

6. ZASTRZEŻONE STANOWISKO POSTOJOWE: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A5A5DD-88BB-4FD9-A6EF-136C810DF517. Podpisany Strona 1



d.abonament roczny za miejsce zastrzeżone (koperta) 1800,00 zł 

7. OPŁATA ZA WYDANIE LIMITOWANEJ  ILOŚCI KART POSTOJOWYCH 

( w ilości nie przekraczającej 2 szt.) dla firm , urzędów mających siedzibę na terenie miasta, wynosi: 

a.stawka opłaty za kartę ważną 6 miesięcy-      600,00 zł 

b.stawka opłaty za kartę ważną 12 miesięcy-   1000,00 zł 

Uwagi: 

Karty te muszą mieć podaną nazwę i adres instytucji oraz termin ważności, obowiązują  tylko w dniach 
pracy  tych  firm ,urzędów. 

8. WPROWADZA SIĘ ZEROWĄ  STAWKĘ  OPŁAT : 

a.osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej, których pojazd oznaczony jest 

stosowną kartą parkingową (wg wzoru zamieszczonego w Dz. U. z 2015 r. poz 108 

poz.908 ze zm. )jeżeli pojazd samochodowy oznaczony kartą parkingową zaparkowany jest w miejscu 
przeznaczonym dla tak oznaczonych pojazdów, 

b.oznakowanych pojazdów technicznych służb miejskich, podczas wykonywania obowiązków 

służbowych (pojazdów uprzywilejowanych ,pogotowie gazowe, energetyczne, ciepłownicze, wodno – 
kanalizacyjne, itp.) 

c.oznakowanych trwale pojazdów instytucji obsługujących przewóz osób niepełnosprawnych 

mających trudności w poruszaniu się. 

9. STAWKA OPŁATY DODATKOWEJ ZA BRAK OPŁATY  

a.Za nieopłacony czas postoju w Strefie Płatnego Parkowania pobiera się opłatę dodatkową w 

wysokości 100 złotych. 

b.Pomniejsza się opłatę dodatkową   do wysokości 50 złotych w wypadku zapłaty w ciągu 24 

godzin w parkometrze, przelewem na wskazany rachunek bankowy  lub kasie Urzędu Miasta. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A5A5DD-88BB-4FD9-A6EF-136C810DF517. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9


